
WTTV 2010/11

Relegationsspiele III der Tabellenzweiten der Landesliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC GW Brauweiler 3 3 0 0 27:3 +24 6:0
2 CTTF Bonn 3 2 0 1 20:19 +1 4:2
3 DJK SC BW Mülhausen 3 1 0 2 13:20 -7 2:4
4 TTF GW Elsdorf 3 0 0 3 9:27 -18 0:6

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Über Änderungen (z. B. bei
Teilnahmeverzicht) werden die beteiligten Mannschaften direkt
informiert.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.05.2011
 

15:00 h
 
15:00 h
 
18:30 h
 
18:30 h
 

TTC GW Brauweiler
Halle: Spiellokal: TTC GW...
TTF GW Elsdorf
Halle: Spiellokal: TTC GW...
CTTF Bonn
Halle: Spiellokal: TTC GW...
DJK SC BW Mülhausen
Halle: Spiellokal: TTC GW...

DJK SC BW Mülhausen
 
CTTF Bonn
 
TTC GW Brauweiler
 
TTF GW Elsdorf
 

9:1
 

7:9
 

2:9
 

9:2
 

So.
 

15.05.2011
 

10:00 h
 
10:00 h
 

TTC GW Brauweiler
Halle: Spiellokal: TTC GW...
CTTF Bonn
Halle: Spiellokal: TTC GW...

TTF GW Elsdorf
 
DJK SC BW Mülhausen
 

9:0 NA
 

9:3
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