

WTTV 2010/11

Relegationsspiele III der Tabellenzweiten der Landesliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC GW Brauweiler	3	3	0	0	27:3	+24	6:0
2	CTTF Bonn	3	2	0	1	20:19	+1	4:2
3	DJK SC BW Mülhausen	3	1	0	2	13:20	-7	2:4
4	TTF GW Elsdorf	3	0	0	3	9:27	-18	0:6

Bemerkungen

Der Terminplan ist verbindlich. Über Änderungen (z. B. bei Teilnahmeverzicht) werden die beteiligten Mannschaften direkt informiert.

Spielleiter-Kontaktadresse

Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.05.2011 15:00 h	TTC GW Brauweiler Halle: Spiellokal: TTC GW...	DJK SC BW Mülhausen	9:1
15:00 h	TTF GW Elsdorf	CTTF Bonn	7:9
18:30 h	CTTF Bonn Halle: Spiellokal: TTC GW...	TTC GW Brauweiler	2:9
18:30 h	DJK SC BW Mülhausen	TTF GW Elsdorf	9:2
So. 15.05.2011 10:00 h	TTC GW Brauweiler Halle: Spiellokal: TTC GW...	TTF GW Elsdorf	9:0 NA
10:00 h	CTTF Bonn	DJK SC BW Mülhausen	9:3
	Halle: Spiellokal: TTC GW...		